

ISI Denetim Sonuçları (Haziran 2012)

Concorde International yakın zamanda Bağımsız Okullar Müfettişliği (ISI) tarafından denetlenmiş ve tüm alanlarda en üst dereceyi elde etmiştir.

Standartların Bölümleri	Derecelendirme 1 - 4
Müfredatin kalitesi, öğretim ve öğrencilerin başarısı	1 - Beklentinin üstünde
Sağlık ve güvenlik dahil olmak üzere öğrencilerin refahı	1 - Beklentinin üstünde
Yönetim, liderlik ve denetimin etkinliği	1 - Beklentinin üstünde

Öğretme ve Öğrenme

Yüksek kalitede öğretim, eğitim hususunun son derece önemli bir gücüdür. Bunu sürdürürken, mükemmel bir dizi müfredat seçenekleri geliştirerek, yöneticiler öğrenme kalitesi önceliğini en üst seviyede tutmayı başarmıştır.

Öğrenciler ve öğretmenleri, okulda öğrenme ve çalışmaktan zevk alırlar, öğrenciler, yüksek kalitede ki eğitim ve öğretime değer verirler.

Herkes, üst düzey personel tarafından ayrı ayrı kendilerini değerli hissetmekte ve bununla birlikte okulda ki ilişki düzeyi de mükemmeldir. Akademik ve destek personeli, etkili bir şekilde birlikte çalışarak, öğrencilerin, her yönüyle okulda katılımının bulunduğu alanlarda mükemmel bakım, rehberlik ve destek sağlarlar. Bu bakış açısı onların deneyimlerini etkili ve keyifli kılmaktadır.

Öğrenciler, tüm personelin cana yakın, samimi ve yararlı olduğu gerçeğinden minnettardır ve bu onları bir 'büyük aile ortamı' atmosferi içinde birleştirir.

Kurslar öğrencilerinin dil seviyelerine, kapasite ve yaşlarına uygunluk sağlamak için son derece iyi organize edilir. Okul, öğrencilere eğitimlerinden sonra yaşam ve çalışma hayatlarına hazırlamak için yüksek kalitede eğitim vermeyi amaç edinmiştir. Son derece iyi organize edilmiş programları, birçok öğrencinin üniversiteye girmek yolunda, çok iyi bir şekilde ilerlemesini sağlar.

Eğitim ve öğretim son derece etkili ve beklentileri aşmaktadır.

Öğretmenlerin çeşitli konularda ki bilgi ve anlayışı mükemmeldir ve bu derslerde öğrenci katılımı beklentisini yüksek tutar. Öğrenciler de buna hevesle karşılık vererek, öğrenme isteklerini konuşma ve diğer tüm dil becerilerinin geliştirilmesi yoluyla pratik ederler. Öğrenciler, her düzeyde ki İngilizce seviyelerini ilerletmek ve geliştirmekten mutluluk duyarlar.

Öğrencilerin Rehafi

Öğrenciler için kişisel ve akademik destek olağanüstüdür. Öğrenciler, üst düzey yöneticiler de dahil olmak üzere okulun herhangi bir personelinden, yardım, rehberlik ve desteği güven içinde alabildiklerini bildirmektedir. Bu özellikle değerlidir.

Personel ile öğrenci, ve öğrencilerin kendi aralarında ki ilişkileri mükemmeldir. Birçok öğrenci, tüm personelin, etkin ve birlikte çalışması ile onlara olan yardım ve katkısını bir 'aile ortamı' olarak yorumlamıştır.

Farklı kurslardan öğrenciler birlikte iyi geçinmektedirler. Birçok farklı ülkeden gelen öğrenciler birbirleri ve personel ile yakın dostluklar geliştirirler.

Liderlik ve Yönetim

Eğitim yöntemleri, planlama ve yatırım kararları konusunda en yüksek önceliğe sahiptir. Bu eğitim ve öğretimde ki kalitenin mükemmel bir seviyeye ulaşması olarak sonuçlanmıştır.

Üst düzey akademik yöneticiler, olağanüstü net bir eğitim yönetimi sağlayarak, bu konuda ki önceliklerini tam olarak yansıtır. Yöneticiler, yüksek öğretim standartlarını koruyarak, kaliteli mesleki gelişim programlarını geliştirip sunmaktadırlar.

Kaliteli personel, iyi entegre olmuş bir ekibin etkili bir biçimde tüm öğrenciler ile ilgilenilmesinden emin olmaktadır.